Tőketartalékok .....  23 359   -   23 359   -   4 020   27 379

Saját részvények .....  -45   -   -45   -   -4 088   -4 133

Eredménytartalék .....  450 483   -28   450 455   -   13 330   463 785

   Saját tőke összesen .....  578 071   -28   578 043   -   13 262   591 305

Források összesen.....  1 075 904   103 124   1 179 028   3 942   -50 313   1 132 657

* A kapcsolt vállalkozásokkal szembeni lízingkötelezettségek is ezen a soron kerülnek bemutatásra (lásd 32. megjegyzés).

22

Az alábbi táblázat mutatja az IFRS 16 alkalmazásának hatását a 2019. évi Eredményre és egyéb átfogó jövedelemre vonatkozó
kimutatására. Annak érdekében, hogy az Eredménykimutatás adatai összehasonlíthatóak legyenek, a 2019-es adatok úgy is bemutatásra
kerültek, mintha az IAS 17 standardot alkalmaztuk volna.

millió Ft
(kivéve az egy részvényre
vonatkozó adatok)

2018

2019

2019 IFRS 16

2019

IAS 17

IAS 17

hatása

IFRS 16

Bevételek .....   493 317  507 877   -   507 877

   Közvetlen költségek .....   -197 219  -204 922   -   -204 922

   Személyi jellegű ráfordítások .....   -56 868  -54 821   -   -54 821

   Értékcsökkenési leírás és amortizáció .....   -93 833  -97 459   -16 943   -114 402

   Egyéb működési ráfordítások .....   -92 842  -94 240   20 105   -74 135

Működési költségek .....   -440 762  -451 442   3 162   -448 280
Egyéb működési bevételek .....   8 712  6 913   16   6 929
Működési eredmény .....   61 267  63 348   3 178   66 526

   Kamatbevétel.....   265  887   -   887
   Kamatköltség .....   -13 233  -8 585   -5 565   -14 150

   Egyéb pénzügyi költségek - nettó .....   -3 930  -8 012   -1 438   -9 450

Nettó pénzügyi eredmény .....   -16 898  -15 710   -7 003   -22 713
Befektetések eredménye .....   4 166  7 079   -   7 079
Adózás előtti eredmény .....   48 535  54 717   -3 825   50 892
Nyereségadó .....   -10 869  -11 688   129   -11 559

Adózott eredmény .....   37 666  43 029   -3 696   39 333

Teljes átfogó eredmény .....   37 666  43 029   -3 696   39 333

Egy részvényre jutó hozam (EPS):

Társaság részvényeseire jutó adózott
eredmény .....   43 318  45 884   -4 727   41 157

Forgalomban levő törzsrészvények súlyozott
átlagos száma (darab)  .....   1 035 393 968  1 033 906 195   -   1 033 906 195

Részvényhígulást eredményező részvények
átlagos száma (darab) .....   6 074 013  0  0  0

Forgalomban levő törzsrészvények súlyozott
átlagos száma (darab) hígított EPS
számításhoz .....   1 041 467 981  1 033 906 195  -  1 033 906 195

Egy részvényre jutó hozam (Ft) .....   41,84  44,38   -4,57   39,81

Egy részvényre jutó hígított hozam (Ft) .....   41,59  44,38  -4,57  39,81

23

2 A JELENTŐS SZÁMVITELI POLITIKÁK ÖSSZEFOGLALÁSA

2.1 A pénzügyi kimutatások készítésének alapjai

A Magyar Telekom egyedi pénzügyi kimutatásai az Európai Unió (EU) által befogadott Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási
Standardokkal (IFRS) összhangban készültek. A Társaság minden az EU által befogadott, 2019. december 31-én hatályos és a
Társaságra is releváns IFRS-szabályt alkalmaz. Ezek a pénzügyi kimutatások a magyar számviteli törvény pénzügyi kimutatásokra
vonatkozó előírásainak is eleget tesznek, mely az EU által befogadott IFRS-szabályokra hivatkozik.

A Társaság, mint anyavállalat az EU által befogadott IFRS-ekkel összhangban konszolidált pénzügyi kimutatásokat is készített,